[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022    № 07-па
с.Булава

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
         В соответствии с Законом Хабаровского края от 27.03.2019 № 403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статьи 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  от 14.07.2015 г. № 79-па «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.
2. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  от 22.10.2015 г. № 107-па «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.

         3. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  от 06.06.2016 №100-па «Об утверждении Административного регламента осуществления  деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории муниципального образования сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.

        4. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 06.06.2016 № 99-па «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.

        5. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24.04.2018 № 52-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 06.06.2016 №100-па «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального контроля за организацией и осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории муниципального образования сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.

       6. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24.04.2018 № 53-па «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 06.06.2016 № 99-па «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» считать утратившим силу.

7. Опубликовать настоящее постановление в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу